РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четвертое заседание Совета первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

" 18 " декабря 2018 г.                       № 1

О назначении главы администрации

Яковлевского городского округа

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003

года №131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Порядком проведения конкурса

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского

округа, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 19 ноября 2018 года № 7, статьей 30 Устава Яковлевского

городского округа Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

 1. Назначить главой администрации Яковлевского городского округа

Чеснокова Андрея Валериевича.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете "Победа" и разместить на

официальном сайте администрации муниципального района "Яковлевский

район", в разделе "Совет депутатов Яковлевского городского округа".

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                     И.В.Бойченко